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Schnitt D-D

Versickerungsmulde / Bankett
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Versickerungsmulde

1:21:2

10%

30 cm Oberboden
kf   5x10   m/s-5>

=

Bindiger Deckkies 2,0 cm

Schottertragschicht 0/32 mm gem. ZTV SoB-StB 25,0 cm

Verbindungsweg einschl. Notzufahrt

 50,0 cm

Frostschutzschicht 0/56 mm gem. ZTV SoB-StB

13,0 cm

 50,0 cm

Schottertragschicht 0/32 mm gem. ZTV SoB-StB

Schotterrasen 14,0 cm

Bankett (überfahrbar)

23,0 cmFrostschutzschicht 0/56 mm gem. ZTV SoB-StB 23,0 cm

20 cm Oberboden
Angleichung an vorh. Gelände

1:4

Verbindungsweg
einschl. Notzufahrt

2,5%

1:
1 20 cm Oberboden

Angleichung an vorh. Gelände

1:4

1:1

10%

4,00

0,50

1,001,00

0,50

~0,50

1,00

8,00

4,00
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Angefertigt: Kiel, den 16.02.2024

DATUM

12.06.2024

AQ_D-D

gep lo tte t am :

1 : 50

Ausschnitt :

Sell

Kuhle

Bearbei te t :

CADesigner  :

An lage : Bla tt Nr . :

NAME

4

Maßs tab  :

NR. ART DER ÄNDERUNG

4

Wasserwirtschaftlicher Begleitplan

Herstellung der Erschließungsanlagen im
Geltungsbereich des B-Planes Nr. 24, 1.Änderung

(Erweiterung Gewerbegebiet Ost)

Gemeinde Ellerau

Ausbauquerschnitt D-D
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Diekweg 13  -  24114 Kiel

Ingenieurbüro für Tief-
 und Verkehrswegebau

Tel.: 0431 / 200876-0
E-Mail:  info@ibsell-kiel.de
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